
 

İYİ Parti Rize İl Başkanına "FETÖ'cü" suçlaması
İYİ Parti içindeki "FETÖ'cü" suçlamalarına bir yenisi eklendi. İYİ Parti Güneysu İlçe Başkanı AliİYİ Parti içindeki "FETÖ'cü" suçlamalarına bir yenisi eklendi. İYİ Parti Güneysu İlçe Başkanı Ali
Öztürk, İYİ Parti Rize İl Başkanı Ayşegül Özyanık’ın FETÖ'cü olduğunu iddia etti. Öztürk "DahaÖztürk, İYİ Parti Rize İl Başkanı Ayşegül Özyanık’ın FETÖ'cü olduğunu iddia etti. Öztürk "Daha
önce FETÖ’den yargılanan Rize İYİ Parti İl Başkanı Ayşegül Özyanık onu deşifre edeceğimdenönce FETÖ’den yargılanan Rize İYİ Parti İl Başkanı Ayşegül Özyanık onu deşifre edeceğimden
korktuğu için beni partiden ihraç etme kararı aldı" dedi.korktuğu için beni partiden ihraç etme kararı aldı" dedi.
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İ Yİ Parti İstanbul Milletvekili Ümit Özdağ'ın İstanbul İl Başkanı Buğra Kavuncu'ya yönelik
FETÖ'cü suçlamasının ardından benzer bir olay Rize'de de yaşandı.

İYİ Parti Güneysu İlçe Başkanı Ali Rıza Öztürk, İl Başkanı Ayşegül Akyıldız Özyanık’ın FETÖ’cü
olduğunu iddia etti.

"FETÖ'den yargılanan il başkanı onu deşifre etmemden korktu"

GÜNDEM

İYİ Parti eriyor: Milletvekili sayısı 43’den 35’e düştü
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"FETÖ'den yargılanan il başkanı onu deşifre etmemden korktu"

Öztürk, oy çokluğuyla partisinden ihraç edilmesinin ardından sosyal medya hesabından yaptığı
açıklamada, "Daha önce FETÖ’den yargılanan Rize İYİ Parti İl Başkanı Ayşegül Özyanık onu
deşifre edeceğimden korktuğu için beni partiden ihraç etme kararı aldı" dedi.

"Partimin zarar görmemesi adına ciddiye almıyorum"

Öztürk'ün iddialarına İYİ Parti İl Başkanı Ayşegül Akyıldız Özyanık tepki gösterdi. Sosyal
medyadan yaptığı paylaşımda Özyanık şu ifadeleri kullandı:

GÜNDEM

Ümit Özdağ, İYİ Parti Disiplin Kurulu tarafından oy birliğiyle partisinden ihraç edildi

"Bir şahıs bana FETÖ’cü isnadında bulunmuş. Benim ne olup olmadığımı herkes bilir, çok şükür en iyisini

devletim bilir. Bana FETÖ’cü isnadında bulunan şahsa ve bulunmak isteyebileceklere açıkça çağrıda

bulunuyorum. Benimle ilgili ne biliyorsanız, elinizde ne tür bilgi, belge varsa yarından itibaren derhal savcılığa

versin. Vermeyen alçaktır, namerttir, şerefsizdir. Partimin zarar görmemesi adına daha önce ciddiye almadım.

Yine ciddiye almıyorum."
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İyi Parti’den ihraç edilen Ümit Özdağ: Buğra Kavuncu’nun ailesindeki herkes FETÖ’cü ve
FETÖ aleyhinde bir tane açıklaması yok

İYİ Parti'den ihraç edilen İstanbul Milletvekili Ümit Özdağ, Ahmet Hakan'ın CNN Türk'te yayınlanan Tarafsız BölgeİYİ Parti'den ihraç edilen İstanbul Milletvekili Ümit Özdağ, Ahmet Hakan'ın CNN Türk'te yayınlanan Tarafsız Bölge
programında önemli açıklamalarda bulundu. Özdağ, 'Büyük amca Enver Altaylı hapishanede. FETÖ ile iç içe geçmiş birprogramında önemli açıklamalarda bulundu. Özdağ, 'Büyük amca Enver Altaylı hapishanede. FETÖ ile iç içe geçmiş bir
ilişki ağı var. Damadı FETÖ'cü... Kızını örgütün ikinci adamı istemeye geliyor. Kardeşi, o da FETÖ'cü. Amca, FETÖ iltisaklı.ilişki ağı var. Damadı FETÖ'cü... Kızını örgütün ikinci adamı istemeye geliyor. Kardeşi, o da FETÖ'cü. Amca, FETÖ iltisaklı.
Küçük dayı ve eniştesi de FETÖ'cü. Bütün bu ilişkiler ağı içerisinde tertemiz bir Buğra Kavuncu var, hiç örgütle ilişkisiKüçük dayı ve eniştesi de FETÖ'cü. Bütün bu ilişkiler ağı içerisinde tertemiz bir Buğra Kavuncu var, hiç örgütle ilişkisi
olmayan... Peki Buğra Kavuncu'nun FETÖ'nün aleyhine bir tek açıklaması var mı? Yok...' ifadelerini kullandı.olmayan... Peki Buğra Kavuncu'nun FETÖ'nün aleyhine bir tek açıklaması var mı? Yok...' ifadelerini kullandı.
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Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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